合併公告

平成30年5月30日

株主及び債権者各位

横 浜 市 神 奈 川 区 金 港 町 1番 地 4

東京エレクトロン デバイス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  徳 重 敦 之

当社は、平成30年5月14日開催の取締役会において、同年7月1日を効力発生日として、当社を

吸収合併存続会社とし、パネトロン株式会社（本店所在地：横浜市神奈川区金港町1番地4）を

吸収合併消滅会社とする吸収合併を行うことを決議いたしました。つきましては、当社はパネ

トロン株式会社の権利義務全部を承継して存続し、パネトロン株式会社は解散することとなり

ますので、下記のとおり公告いたします。

なお、当社は会社法第796条第2項の規定に基づき、株主総会の承認決議を経ずにこの吸収合

併を決定しております。また、当社はパネトロン株式会社の全株式を所有しておりますので、

この吸収合併による当社の新株式の発行及び資本金の額の増加はいたしません。

記

１． 会社法第796条第3項の規定に基づき、この合併に反対の株主は、本公告掲載の日から2週

間以内に、書面によりその旨をお申し出ください。

２． この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から1箇月以内にお申し出くださ

い。

３． 各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）

 別紙をご参照ください。

（パネトロン株式会社）

 掲 載 紙  官報

 掲載の日付  平成29年6月22日

 掲 載 頁  290頁（号外第133号）

以 上

(別紙)

貸 借 対 照 表 の 要 旨
(平成30年3月31日現在)

（単位：百万円）

科    目 金    額 科    目 金    額

  流  動  資  産  70,729   流  動  負  債  37,909

  固  定  資  産  6,070 賞 与 引 当 金  1,084

    有形固定資産 706   固  定  負  債  17,790

    無形固定資産 232 退 職 給 付 引 当 金  7,242

    投資その他の資産 5,130   株　主　資　本  21,006

資 本 金  2,495

資 本 剰 余 金  5,645

資 本 準 備 金  5,645

利 益 剰 余 金  13,343

利 益 準 備 金  200

その他利益剰余金  13,143

(うち当期純利益) (599)

自 己 株 式 △ 478

  評価・換算差額等   94

そ の 他 有 価 証 券
評 価 差 額 金

  43

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益   50

資 産 合 計 76,800 負債・純資産合計  76,800

	20180514_合併公告案【電子公告】.pdf
	20180514_BS要旨【電子公告別紙】.pdf